СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

двадцать седьмой   сессии четвертого созыва

14.03.2013г.
           п. Красная Грива

О кандидатурах для назначения в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №201, 202, 203, 204 (резерва участковых комиссий) Доволенского района.

    В соответствии с п.п 1,2 статьи 22 и п.4 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов  Красногривенского сельсовета
РЕШИЛ:

        1. Предложить территориальной избирательной комиссии Доволенского района назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №201 следующие кандидатуры:
1. Квашнина Елена Ивановна
2. Маклюк Татьяна Михайловна
3. Рыжков Сергей Александрович
4. Сапакова Зинаида Темеральевна

5. Чуликова Оксана Николаевна

6. Кустобаева Нина Жумобаевна

7. Старовойтова Ольга Алексеевна

избирательного участка №202 следующие кандидатуры:

        1. Прокопчук Тамара Николаевна
        2. Козырев Геннадий Николаевич
        3. Горшкова Оксана Николаевна
        4. Сотников Сергей Николаевич

        5. Евсюков Сергей Фёдорович

        6. Токарева Клавдия Федоровна

        7. Гнатушко Валентина Васильевна

избирательного участка №203 следующие кандидатуры:

     1. Пятковская Елена Валерьевна

     2. Шустикова Тамара Ивановна
     3. Селезнёва Мария Дмитриевна
     4. Паршина Екатерина Сергеевна
     5. Дунаева Мария Анатольевна
     6. Кошевский Дмитрий Павлович

     7. Селезнев Николай Петрович

избирательного участка №204 следующие кандидатуры:

    1. Панченко Раиса Петровна
    2. Лобова Людмила Анатольевна
    3. Филина Галина Петровна
    4. Филина Марина Алексеевна
    5. Стрельникова Нина Ивановна

    6. Бареева Ольга Владимировна

    7. Мельникова Татьяна Александровна

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Доволенского района Новосибирской области.

Глава Красногривенского

сельсовета                                                                                     В.В. Морозова